DELTA19/X/SMAM/RP/S/35 Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Siretta DELTA19/X/SMAM/RP/S/35 Siretta Leverantör Siretta-distributör
Siretta
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER DELTA19/X/SMAM/RP/S/35
TILLVERKARE Siretta
BESKRIVNING RF ANT 2.4GHZ WHIP STR MALE 18MM
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 10643 pcs
DATABLAD
VSWR 2
UPPSÄGNING Connector, RP-SMA Male
SERIER -
RETURFÖRLUST -
EFFEKT - MAX 1W
FÖRPACKNING Bulk
ANTAL BAND 1
MONTERINGSTYP Connector Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) Not Applicable
INGRESS PROTECTION -
HÖJD (MAX) 0.748" (19.00mm)
FÅ 0dBi
FREKVENSOMFÅNG 2.4GHz ~ 2.5GHz
FREKVENSGRUPP UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREKVENS (CENTER / BAND) 2.4GHz
FUNKTIONER -
DETALJERAD BESKRIVNING 2.4GHz Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™ Whip, Straight RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 0dBi Connector, RP-
SMA Male Connector Mount
TILLÄMPNINGAR Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™
ANTENN TYP Whip, Straight
DELTA19/X/SMAM/RP/S/35
Artikelnummer: DELTA19/X/SMAM/RP/S/35
Tillverkare / Brand: Siretta
Produktbeskrivning RF ANT 2.4GHZ WHIP STR MALE 18MM
Datablad:
Lager skick 10643 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DELTA19/X/SMAM/RP/S/35.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för DELTA19/X/SMAM/RP/S/35
DELTA19/X/SMAM/RP/S/35.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
DELTA14/SMAM/S/RP/11
tillverkare:  Siretta
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR SMA MALE
I lager:  8643 pcs
RFQ
DELTA12C/X/BNCM/S/S/17
tillverkare:  Siretta
Beskrivning:  RF ANT 915MHZ WHIP STR BNC MALE
I lager:  6360 pcs
RFQ
DELTA20/X/SMAM/S/S/35
tillverkare:  Siretta
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR ML 28.5MM
I lager:  8734 pcs
RFQ
DELTA15/SMAM/RA/RP/11
tillverkare:  Siretta
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ WHIP RA SMA MALE
I lager:  7527 pcs
RFQ
DELTA19/X/SMAM/S/S/35
tillverkare:  Siretta
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR MALE 18MM
I lager:  8164 pcs
RFQ
DELTA12C/X/SMAM/S/S/17
tillverkare:  Siretta
Beskrivning:  RF ANT 915MHZ WHIP STR SMA MALE
I lager:  5991 pcs
RFQ
DELTA1D/X/SMAM/S/S/34
tillverkare:  Siretta
Beskrivning:  RF ANT 800/900MHZ WHIP STR 51MM
I lager:  31194 pcs
RFQ
DELTA12C/X/SMAM/S/S/17 HIGH GAIN
tillverkare:  Siretta
Beskrivning:  RF ANT 915MHZ WHIP STR SMA MALE
I lager:  3772 pcs
RFQ
DELTA1A/X/SMAM/S/S/11
tillverkare:  Siretta
Beskrivning:  RF ANT 850MHZ/868MHZ WHIP STR
I lager:  7875 pcs
RFQ
DELTA12B/X/SMAM/S/S/17 HIGH GAIN
tillverkare:  Siretta
Beskrivning:  RF ANT 869MHZ WHIP STR SMA MALE
I lager:  6302 pcs
RFQ
DELTA20/X/SMAM/RP/S/35
tillverkare:  Siretta
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR ML 28.5MM
I lager:  10684 pcs
RFQ
DELTA1C/X/SMAM/S/S/23
tillverkare:  Siretta
Beskrivning:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
I lager:  11323 pcs
RFQ